
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

29.08.2019 00:00 - 29.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

295388032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Nemanice, 
Lísková

29. 8. 2019 2:12:44 Jednotky SDH vyjely v rámci mezistátní pomoci k požáru zemědělského objektu v 
sousedním Německu.

Chodov

Klenčí pod Čerchovem

Postřekov

295427032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Tovární 29. 8. 2019 16:30:55

Holýšov

295429032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, třída 1. máje 111 29. 8. 2019 16:44:41

Holýšov

295430032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Táborová 29. 8. 2019 16:45:54

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

Holýšov

Stanice Plzeň Košutka

295431032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, náměstí 5. května 29. 8. 2019 16:45:58

Holýšov

295432032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Dolejší 
Předměstí, Domažlice-historické jádro, Břetislavova

29. 8. 2019 16:50:01 Otevření zabouchnutého automobilu s léky uvnitř.

Stanice Domažlice

295433032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Americká 29. 8. 2019 16:55:59

Staňkov

295434032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Táborová 29. 8. 2019 17:02:25

Staňkov

295435032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Táborová 29. 8. 2019 17:02:44

Staňkov

295436032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Italská 29. 8. 2019 17:03:10

Holýšov

295437032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 29. 8. 2019 17:13:00

Holýšov

295438032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 29. 8. 2019 17:17:23

Holýšov

295441032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Kvíčovice, Kvíčovice 29. 8. 2019 17:33:58

Holýšov

Horšovský Týn

Tisk: 30. 8. 2019 7:39 1 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Kvíčovice 

Staňkov

Stanice Plzeň Košutka

295442032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Blížejov, 
Blížejov

29. 8. 2019 18:52:15 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Domažlice

295443032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Týnské Předměstí, Domaž
lice-historické jádro, Komenského 

29. 8. 2019 19:00:36

Stanice Domažlice

295444032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Americká 29. 8. 2019 19:57:21

Holýšov

295445032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Školní 29. 8. 2019 20:08:51

Holýšov

295446032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Blížejov, 
Blížejov 

29. 8. 2019 21:06:29 Likvidace úniku oleje.

Blížejov

295447032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Kdyně, 
Kdyně, Dělnická 

29. 8. 2019 22:50:09 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

Kdyně

Okres Klatovy
295417032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Loretě, Palackého 
29. 8. 2019 12:06:49 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

295422032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Svéradice, Svéradice 29. 8. 2019 14:07:40

Stanice Horažďovice

295426032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Stará škola, 
Komenského 

29. 8. 2019 16:01:59 Požár kompostu. Bez škody.

Stanice Horažďovice

295439032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Plánice, Plánice, 
Sušická

29. 8. 2019 17:29:14 Likvidace úniku benzínu z motocyklu.

Stanice Klatovy

Plánice

Okres Plzeň-město
295394032 POŽÁR-PODZEMNÍ PROSTORY,TUNELY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Sedlec, K Jezu 29. 8. 2019 7:45:59 Požár v podzemní technické místnosti RD. Požár poškodil armaturu bazénu, který je 

umístěn venku nad místností. Voda z armatury požár uhasila před příjezdem 
jednotek.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Sedlec (PJ) Nedojela

Starý Plzenec

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.08.2019 00:00 - 29.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 8. 2019 7:39 2 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Šťáhlavy

295401032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Dýšina, Dýšina 29. 8. 2019 9:04:43

Stanice Plzeň Střed

295410032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Vinice-jih, Břeclavská 

29. 8. 2019 10:43:00

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

295412032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Malá 
Doubravka, Rokycanská 

29. 8. 2019 11:24:15 9.8.2019 před půl dvanáctou dopoledne zasahovali hasiči ze stanice Střed u dopravní 
nehody osobního vozidla a dodávky na křižovatce Rokycanské třídy a Dítětovy ulice. 
Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči zajistili místo události a provedli úklid 
uniklých provozních kapalin.

Stanice Plzeň Střed

295414032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 
Košutka, Žlutická 

29. 8. 2019 11:30:16 Požár v rozvodné skříni bytu. Požár vznikl zatečením vody do rozvodů. Uhašeno 
přenosným hasicím přístrojem. Škoda 5tis. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

295418032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Hálkova 

29. 8. 2019 12:21:21 Likvidace úniku oleje na komunikaci.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
295450032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Střížov 29. 8. 2019 23:57:38

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
295411032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Horní Bělá, Horní 

Bělá 
29. 8. 2019 11:01:22

Stanice Plasy

295428032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Kozolupy, 
Kozolupy 

29. 8. 2019 16:44:19 Otevření bytu.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
295424032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Radnice, 

Radnice, Dědická 
29. 8. 2019 15:15:29 Otevření bytu.

Stanice Radnice

295425032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Kařez, Kařez 29. 8. 2019 15:41:19 Požár uvnitř lokomotivy osobního vlaku v obci Kařez. Hasiči evakuovali asi 20 
nezraněných cestujících. Jednotka SŽDC provedla vyzkratování trakčního vedení. 
Požár byl zlikvidován pomocí sněhových hasicích přístrojů a jednoho "D" proudu. 
Přesná výše škody a příčina požáru je v šetření.

stanice Hořovice (AED)

Komárov (AED)

Stanice Plzeň Košutka

SŽDC Plzeň  

Stanice Rokycany

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.08.2019 00:00 - 29.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 8. 2019 7:39 3 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Zbiroh

Kařez

Okres Tachov
295423032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Bor, Bor, Borská 29. 8. 2019 14:53:48

Bor

0

HASIČI

35

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 20Zachráněných:

0

855

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

7

Počet událostí:

1 0

35

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

29.08.2019 00:00 - 29.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 30. 8. 2019 7:39 4 4Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

